
Kergejõustikupäev TV10 olümpiastardi vanuseklassidele 
 

19.02.2011         Pärnu Hansahall 
 

TN 60 m tõkkejooks  
 
1. 10,4  Hanna ANDLA   25.09.99 Ühisgümnaasium 
2. 11,2  Elise-Lee PUUSAAG  18.10.99 Vanalinna pk 
3. 11,2  Christiina KIIN   13.10.99 Vanalinna pk 
4. 11,9  Kristi MAISTE   07.07.99 Ühisgümnaasium 
5. 12,1  Reena MÄE   09.01.00 Ühisgümnaasium 
 

PN 60 m tõkkejooks 
 

1. 10,5  Leonardo SOOVÄLI  11.02.99 Koidula gümn. 
2. 10,5  Keiro KUKK   18.03.99 Vanalinna pk. 
3. 11,0  Mihkel LEPASTE  19.04.99 Ühisgümnaasium 
4. 11,0  Martin LEPASTE  10.10.00 Ühisgümnaasium 
5. 11,0  Peeter LEESI   25.08.99 Kilingi-Nõmme gümn. 
6. 11,6  Venda PILME   04.05.00 Ühisgümnaasium 
7. 12,0  Marco Andrias MERILA  19.05.00 Lavassaare 
8. 12,1  Kermo KALJASTE  03.05.99 Kilingi-Nõmme gümn. 
9. 12,3  Romet LEETS   27.04.99 Kilingi-Nõmme gümn. 
 

TV 60 m tõkkejooks 
 

1. 11,4  Carolina REIDMA  06.05.97 Sindi gümnaasium 
2. 12,6  Pille-Riin OJA   07.06.98 Kilingi-Nõmme gümn. 
3. 13,1  Ingrid VIILO   24.07.98 Ühisgümnaasium 
4. 13,1  Brith Marii TREIAL  23.10.97 Kilingi-Nõmme gümn. 
 

PV 60 m tõkkejooks 
 

1. 9,9  Ruuben Jaan REKKOR  26.01.97 Sütevaka 
2. 10,1  Robin REIDMA   06.05.97 Sindi gümnaasium 
3. 11,1  Hendrico MERILA  14.11.98 Sütevaka 
4. 12,0  Robert TÕNISSON  20.06.98 Kilingi-Nõmme gümn. 
5. 13,5  Joosep VABAMÄE  20.01.97 Sütevaka 
6. 13,7  Martin PÄRN   26.12.97 Sauga pk 
 

TN Kaugushüpe  
 

1. 4.25  Hanna ANDLA   25.09.99 Ühisgümnaasium 
2. 4.07  Christiina KIIN   13.10.99 Vanalinna pk 
3. 3.45  Reena MÄE   09.01.00 Ühisgümnaasium 

 
PN    Kaugushüpe  

 
1. 4.37  Keiro KUKK   18.03.99 Vanalinna pk 
2. 4.11  Leonardo SOOVÄLI  11.02.99 Koidula gümn. 
3. 3.93  Mihkel LEPASTE  19.04.99 Ühisgümnaasium 
4. 3.92  Martin LEPASTE  10.10.00 Ühisgümnaasium 
5. 3.87  Kermo KALJASTE  03.05.99 Kilingi-Nõmme gümn. 
6. 3.80  Romet LEETS   27.04.99 Kilingi-Nõmme gümn. 
7. 3.78  Peeter LEESI   25.08.99 Kilingi-Nõmme gümn. 
8. 3.55  Marco Andrias MERILA  19.05.00 Lavassaare 
9. 3.43  Venda PILME   04.05.00 Ühisgümnaasium 
 
 

 



TV Kaugushüpe  
 

1. 4.48  Ingrid VIILO   24.07.98 Ühisgümnaasium 
2. 4.24  Pille-Riin OJA   07.06.98 Kilingi-Nõmme gümn. 
3. 4.12  Carolina REIDMA  06.05.97 Sindi gümnaasium 
4. 4.06  Helle AROP   29.08.97 Tori pk 
5. 3.21  Brith Marii TREIAL  23.10.97 Kilingi-Nõmme pk. 
 

PV Kaugushüpe  
 

1. 5.04  Robin REIDMA   06.05.97 Sindi gümnaasium 
2. 4.90  Robert TÕNISSON  20.06.98 Kilingi-Nõmme gümn. 
3. 4.40  Hendrico MERILA  14.11.98 Sütevaka 
4. 4.35  Joosep VABAMÄE  20.01.97 Sütevaka 
5. 3.92  Tauno KASE   04.02.98 Kilingi-Nõmme gümn. 
6. 3.76  Martin PÄRN   26.12.97 Sauga pk 
 

TN Kõrgushüpe 
 

1. 1.25  Hanna ANDLA   25.09.99 Ühisgümnaasium 
2. 1.25  Christiina KIIN   13.10.99 Vanalinna pk. 
3. 1.15  Reena MÄE   09.01.00 Ühisgümnaasium 
 

PN  Kõrgushüpe 
 

1. 1.25  Keiro KUKK   18.03.99 Vanalinna pk 
2. 1.20  Peeter LEESI   25.09.99 Kilingi-Nõmme gümn. 
3. 1.20  Mihkel LEPASTE  19.04.99 Ühisgümnaasium 
4. 1.15  Martin LEPASTE  10.10.00 Ühisgümnaasium 
5. 1.15  Kermo KALJASTE  03.05.99 Kilingi-Nõmme gümn. 
6. 1.10  Leonardo SOOVÄLI  11.02.99 Koidula gümn. 
 

 
TV Kõrgushüpe 

 
1. 1.45  Carolina REIDMA  06.05.97 Sindi gümnaasium 
2. 1.30  Ingrid VIILO   24.07.98 Ühisgümnaasium 
3. 1.25  Pille-Riin OJA   07.06.98 Kilingi-Nõmme gümn. 
4. 1.20  Brith Marii TREIAL  23.10.97 Kilingi-Nõmme gümn. 
 

PV Kõrgushüpe 
 

1. 1.45  Robin REIDMA   06.05.97 Sindi gümnaasium 
2. 1.40  Hendrico MERILA  14.11.98 Sütevaka 
3. 1.35  Robert TÕNISSON  20.06.98 Kilingi-Nõmme gümn. 
4. 1.35  Joosep VABAMÄE  20.01.97 Sütevaka 
5. 1.30  Tauno KASE   04.02.98 Kilingi-Nõmme gümn. 
 

PV Teivashüpe 
 
1. 2.20  Robin REIDMA   06.05.97 Sindi gümnaasium 
 

TV  Teivashüpe 
 

1. 2.00  Carolina REIDMA  06.05.97 Sindi gümnaasium 
v.a 1.90  Karoliine MAALINN  03.06.95 Sütevaka  
 
 
Peakohtunik: Mihkel Lembit 
Peasekretär: Romet Mihkels 


